Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bundesliga-Spielleiter - Erich Moldenhauer - Beimsstr. 41 - 39110 Magdeburg
Telefon 0391/73 11132 - Fax 03212/73 11132
E-Mail erich_moldenhauer@web.de - Internet www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

Bundesliga Damen - Saison 2012/2013

Ergebnisse vom 1. Spieltag am 23. September 2012

Spielort: Bremen (Bahn 21 - 28)

1 SGLTS/KCN Bremerhaven - Grin-Weil3 Cuxhaven 5410 : 5435 35 :43
2 SG Nine Pin Hamburg - SG Nine Pin Hamburg I 5450 : 5414 44 : 34
3 SG Nine Pin Hamburg - Grin-Weil3 Cuxhaven 5447 : 5371 53 : 25
7  SG Nine Pin Hamburg Il - SGLTS/KCN Bremerhaven 5344 : 5374 33 : 46

Spielort: Lineburg (Bahn 5-12)

5  KSK Flotte Neun Peine - Carat Bremen 5435 : 5410 44 : 34
6  Ellerbeker TV - SG Gut-Heil Neumunster 5384 : 5346 49 : 29
7  Ellerbeker TV - Carat Bremen 5419 : 5407 44 : 35
8  SG Gut-Heil Neumiinster - KSK Flotte Neun Peine 5381 : 5396 37 : 42

Spielort: Neukloster

9  Fortuna Rendsburg - SG BWR - Sportfreunde Husum 5349 : 5305 41 : 37
10 SpG FE 27 / Hansa Berlin - KSV Altdébern 1992 5239 : 5309 29 : 49
11 SpG FE 27 / Hansa Berlin - SG BWR - Sportfreunde Husum 5354 : 5353 36 : 42
12 KSV Altdébern 1992 - Fortuna Rendsburg 5301 : 5372 32 : 46
Tabellenstand Spiele EW -Punkte Spielpunkte

1. SG Nine Pin Hamburg 2 97 : 59 6:0

2. Ellerbeker TV 2 93 : 64 6:0

3. Fortuna Rendsburg 2 87 : 69 6:0

4. KSK Flotte Neun Peine 2 86 : 71 6:0

5. KSV Altddébern 1992 2 81:75 3:3

SG LTS / KCN Bremerhaven 2 81 :76 3:3

7. Grun-Weil Cuxhaven 2 68 : 88 3:3

8. SpG FE 27 / Hansa Berlin 2 65 : 91 2:4

9. SG BWR - Sportfreunde Husum 2 79 . 77 1:5

10. Carat Bremen 2 69 : 88 0:6

11. SG Nine Pin Hamburg Il 2 67 : 90 0:6

12. SG Gut-Heil Neumtinster 2 66 : 91 0:6

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Mit sportlichem Gruf
Erich Moldenhauer
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Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bundesliga-Spielleiter

E-Mail

1. Bundesliga Herren -

Erich Moldenhauer -
Telefon 0391/73 11132 -
erich_moldenhauer@web.de -

Internet

Beimsstr. 41
Fax 03212/73 111 32
www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

Saison

Ergebnisse und Tabellenstand vom 1. und 2. Spieltag

1. Spieltag - 22. September 2012

67
68
69
70
71
72

VfL Stade von 1850
LTS Bremerhaven
NKC 72 Berlin
Hertha BSC Berlin
KSV Halstenbek

KSK Rivalen Hannover

2. Spieltag - 23. September 2012

73
74
75
76
77
78

VfL Stade von 1850
LTS Bremerhaven
NKC 72 Berlin
Hertha BSC Berlin
KSV Halstenbek

KSK Rivalen Hannover

Tabellenstand

1. LTS Bremerhaven
VfL Stade von 1850

n

KSK Rivalen Hannover
KSV Halstenbek

NKC 72 Berlin

Hertha BSC Berlin

SG ETV / Phénix Kiel
KC Einheit Schwerin
SVL Seedorf von 1919
10. SV 90 Fehrbellin

11. SG Berlin 07
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12. SG Verein Lubecker Kegler

SG Berlin 07

SV 90 Fehrbellin

KC Einheit Schwerin

SVL Seedorf von 1919

SG Verein Libecker Kegler
SG ETV / Phonix Kiel

SV 90 Fehrbellin

SG Berlin 07

SVL Seedorf von 1919

KC Einheit Schwerin

SG ETV / Phonix Kiel

SG Verein Libecker Kegler

Spiele Heim Ausw.
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+/-
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5325
5497
5211
5209
5487
5326

5305
5498
5156
5244
5471
5389

EW

98
98
98
95
87
82
75
73
70
60
56
44

39110 Magdeburg

2012 /2013

1 5210
1 5401
1 5191
: 5206
1 5345
: 5296

1 5259
1 5430
: 5130
: 5238
1 5449
: 5163

-Punkte

. 58
. 58
. 58
1 61
1 69
174
181
: 83
. 86
96
: 100
0112

52
50
43
42
55
41

46
48
44
40
40
57

Spielpunkte
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1 26
1 28
135
1 36
1 23
1 37

132
1 30
134
1 38
1 38
121
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Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Mit sportlichem Gruf
Erich Moldenhauer
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Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bundesliga-Spielleiter

Telefon 0391/73 11132 -
erich_moldenhauer@web.de -

E-Mail

2. Bundesliga Nord-West -

Erich Moldenhauer -

Internet

Beimsstr. 41
Fax 03212/73 111 32
www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

Saison

39110 Magdeburg

Ergebnisse und Tabellenstand vom 1. und 2. Spieltag

1. Spieltag - 22. September 2012

199
200
201
202
203
204

SKC Eintracht Neumiinster
SKYV Bergedorf

KSK Oldenburg / Holstein
SG Fidelio / Fortuna Kiel
KSG Luneburg

KSK Hamburg 46

2. Spieltag - 23. September 2012

205
206
207
208
209
210

SKC Eintracht Neumiinster
SKYV Bergedorf

KSK Oldenburg / Holstein
SG Fidelio / Fortuna Kiel
KSG Luneburg

KSK Hamburg 46

Tabellenstand

SKV Bergedorf

SKC Eintracht Neumdtinster
KSK Oldenburg / Holstein
SG Fidelio / Fortuna Kiel
KSK Hamburg 46

KSG Cuxhaven

KSG Liineburg

Sportfreunde Husum

© © N o g > 0w Db

KC Stortebeker Bremen

=
o

Verein Itzehoer Sport Kegler
Flotte Neun Peine
12. KC Springe 52

- KC Springe 52

- Flotte Neun Peine

- Verein Itzehoer Sport Kegler
- Sportfreunde Husum

- KSG Cuxhaven

- KC Stortebeker Bremen

- Flotte Neun Peine

- KC Springe 52

- Sportfreunde Husum

- Verein Itzehoer Sport Kegler
- KC Stortebeker Bremen

- KSG Cuxhaven

Spiele Heim Ausw.
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+/-
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5531
5375
5271
5447
5469
5307

5555
5399
5240
5490
5484
5321

EW

113
107
99
103
96
77
82
62
57
48
48
44

1 5367
1 5187
1 4539
: 5390
1 5485
1 5177

1 5416
: 5228
1 5158
: 5298
1 5439
: 5302

-Punkte

143
149
. 57
: 53
1 60
179
174
194
199
: 108
: 108
0112

2012 /2013

55
56
51
46
37
54

52
57
48
57
45
42

Spielpunkte
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123
122
127
132
141
124

1 26
121
1 30
121
133
1 36
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Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Mit sportlichem Gruf
Erich Moldenhauer
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Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bundesliga-Spielleiter - Erich Moldenhauer - Beimsstr. 41 39110 Magdeburg
Telefon 0391/73 11132 - Fax 03212/73 11132
E-Mail erich_moldenhauer@web.de - Internet www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

2. Bundesliga Sud-Ost - Saison

2012 /2013

Ergebnisse und Tabellenstand vom 1. und 2. Spieltag

1. Spieltag - 22. September 2012

331
332
333
334
335
336

Stendaler KC -
SV Binde -
SG VKC Germania/FE 27 Spandau -
SG EBT Berlin 1952 -
SV Blau Weil3 Stavenhagen -
SG Gut Holz Rostock -

2. Spieltag - 23. September 2012

337
338
339
340
341
342

Stendaler KC -
SV Binde -
SG VKC Germania/FE 27 Spandau -
SG EBT Berlin 1952 -
SV Blau Weil3 Stavenhagen -
SG Gut Holz Rostock -

Tabellenstand

1. Stendaler KC

2. SG EBT Berlin 1952

SV Blau Weil3 Stavenhagen

SG Gut Holz Rostock

SG VKC Germania/FE 27 Spandau
SV Binde

KV Hansa Stralsund

ESV Lok Seddin

w
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SG Union Oberschoneweide
10. TSV Motor Adlershof Berlin
11. KV Grimmen

12. KSC lisenburg

KV Hansa Stralsund

KV Grimmen

ESV Lok Seddin

KSC llsenburg

SG Union Oberschéneweide
TSV Motor Adlershof Berlin

KV Grimmen

KV Hansa Stralsund

KSC llsenburg

ESV Lok Seddin

TSV Motor Adlershof Berlin

SG Union Oberschoneweide

Spiele Heim Ausw.
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+/-
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5590
5424
5462
5434
5222
5331

5593
5406
5466
5454
5250
5341

EW

106
105
101
101
100
94
64
60
57
53
48
47

1 5478
1 5243
: 5396
1 5205
: 5162
1 5212

: 5386
: 5392
: 5319
: 5359
1 5129
1 5281

-Punkte

- 50
: 51
: 55
: 55
. 56
62
192
96
199
: 103
: 108
: 109

51
53
48
57
50
52

55
41
52
48
51
49

Spielpunkte
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127
125
1 30
121
1 28
1 26

123
1 37
1 26
1 30
127
129
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Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Mit sportlichem Gruf
Erich Moldenhauer

W W W w w w

W W W w N W

O O O O o o

O O O O » O



